
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XIII сесія VIII скликання)

<14 . 05. <ШМ* м.Кривий Ріг №  /&С

Г Про внесення змін до * ріш ення -\ 
районної у  м іст і ради від 22.12.2021 
№ 105 «Про бюдж ет Тернівського 
району у  м іст і Кривий Ріг на 2022 рік»
(04578605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
бюджет України на 2022 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 24.11.2021 №905 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2022 рік», районна у місті рада вирішила:

1.Унести до рішення районної у місті ради від 22.12.2021 №105 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік» такі зміни:

1.1 підпункти 1.1, 1.2 пункту 1 викласти в наступній редакції:
«1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району у 

місті ) в сумі -  70 477 180,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 
району у місті -  69 379 438,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району у місті -  
1 097 742,0 гривні, згідно з додатком 1 до цього рішення;

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі -  71 467 180,0 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті -  69 685 213,0 гривень видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  1 781 967,0 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення»;

1.2 підпункт 5.1 пункту 5 з 01.06.2022 викласти в наступній редакції:
«5.1 до доходів загального фонду бюджету району у місті належать доходи, визначені 

статтею 68 Бюджетного кодексу України, а також рішенням міської ради від 24.11.2021 
№905 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2022 рік» :

5.1.1 єдиний податок, за встановленим міською радою нормативом відрахування в 
розмірі 48,5 %;

5.1.2 податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за встановленим 
міською радою нормативом відрахування в розмірі 95,0 %;

5.1.3 збір за місця для паркування транспортних засобів -  у повному обсязі;
5.1.4 адміністративні штрафи, що накладаються виконавчими органами районних у 

місті рад або утвореними ними в установленому порядку адміністративними комісіями -  у 
повному обсязі;

5.1.5 адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв і тютюнових виробів - у повному обсязі;



2

5.1.6 плата за розміщення тимчасово вільних коштів бюджетів районних у місті рад -  
у повному обсязі;

5.1.7 рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів у частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування -  у повному обсязі;

5.1.8 кошти від реалізації безхазяйного майна (у тому числі такого, від якого 
відмовився власник або отримувач), знахідок, спадкового майна (у разі відсутності 
спадкоємців за заповітом і за законом, усунення їх від права на спадкування, неприйняття 
ними спадщини, а також відмови від її прийняття), майна, одержаного Криворізькою 
територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютних цінностей 
і грошових коштів, власники яких невідомі -  у повному обсязі;

5.1.9 інші надходження, передбачені законодавством -  у повному обсязі.»
1.3 додатки 3,4 вважати додатками 2,3;
1.4 додатки 1,2,3 викласти в новій редакції.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни -до кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань, паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік.

Сергій КУШ НІРГолова районної у  м іст і ради

/  <Ь44 * *  г  ^  '*
/  *  4-^

Згідно з оригіналом 
Завідувач Олена МІЩУК



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради
VIII скликання

Л У. ОД. ЛДоїЛ ^  /%е-
Доходи бюдж ету Тернівського району у  м іст і Кривий Ріг на 2022 рік  

04578605000
(код бюджету)_______________________________________________________________________ (г р н .)

К од
Н ай м ен уван н я зг ідн о з 

К л аси ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальн ий
фонд

С пеціальний фонд

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розви тку

10000000 П одаткові надходження 31 962 900,00 31 962 900,00 0,00 0,00

13000000
Рентна п лата т а  п лата за викори стання 
інш их природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Р ентна п лата за спеціальне 
ви кори стан н я лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18000000

М ісцеві податки та  збори, що 
сплачую ться  (п ерераховую ться) згідно з 
П одаткови м  кодексом У країни 31 957 200,00 31 957 200,00 0,00 0,00

18010000 П одаток на майно 10 939 200,00 10 939 200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 159 400,00 159 400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 2 261 000,00 '2 261 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 8 489 800,00 8 489 800,00 ' 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 21 018 000,00 21 018 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 820 000,00 19 820 000,00 0,00 0,00
20000000 Н еподаткові надходження 336 900,00 336 900,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка І

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв 
та тютюнових виробів 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

22010000
П л ата  за надання адм ін істрати вни х 
послуг 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00

22012500
П лата за надання інших адміністративних 
послуг 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бю джетних устан ов

847 842,00 0,00 847 842,00 0,00

25010000

Надходження від плати за  послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 847 842,00 0,00 847 842,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 815 862,00 0,00 815 862,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з кап італ ом 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31000000
Н адходження від продажу основного 
к ап італу 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00
У сього доходів (без урахування 
міжбю джетних тр ан сф ер тів) 33 151 742,00 32 303 900,00 847 842,00 0,00

40000000 Офіційні тран сф ерти 37 325 438,00 37 075 538,00 249 900,00 249900,00

41000000 Від орган ів  д ерж авн ого управління 37 325 438,00 37 075 538,00 249 900,00 249900,00

41040000
Д отац ії з м ісцевих бю дж етів інш им 
місцевим бю дж етам 35 602 965,00 35 602 965,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35 602 965,00 35 602 965,00 0,00 0,00

41050000
С убвенції з м ісцевих бю дж етів інш им 
місцевим бю дж етам 1 722 473,00 1 472 573,00 249 900,00 249900,00

41053900 Інш і субвенції з м ісцевого бюджету 1 722 473,00 1 472 573,00 249 900,00 249900,00
у тому числі: на фінансування проєктів- 

переможців конкурсу місцевого розвитку 
"Громадський бюджет" у 2022 році 1 722 473,00 1 472 573,00 249 900,00 249 900,00

Разом доходів 70 477 180,00 69 379 438,00 1 097 742,00 249900,00

Олена М ІЩ УК
Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу



РОЗПОДІЛ
видат ків бю дж ет у Тернівського району у  м іст і Кривий Р іг  на 2022 р ік

Д од ат ок  2
до ріш енн я рай он н о ї у  м іст і ради  
VIII скликання

05.

04578605000
(код бюджету) < ф " ) ,

К о д  

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Т и п о в о ї

п р о г р а м и

о ї

к л а с и ф іц і  

ї  в и д а т к ів  

т а

к р е д и т у в

ан н я

м іс ц е в и х

б ю д ж е т ів

К о д
Ф у н к ц іо н а л и

н о ї

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я  

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  

з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

З а г а л ь н и й  ф онд С пеціальний фонд

Разом

Усього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

Усього бюджет
розвитку

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 4 7 7 0 0 2 9 9 ,0 0 4 7 7 0 0 2 9 9 ,0 0 2 8 6 1 9 3 3 6 ,0 0 1 9 5 6 2 3 8 ,0 0 0 .0 0 9 6 6 1 0 5 ,0 0 9 3 4 1 2 5 ,0 0 3 1 9 8 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 3 4 9 0 0 ,0 0 4 8 6 6 6 4 0 4 ,0 0

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 4 7 7 0 0 2 9 9 .0 0 4 7 7 0 0 2 9 9 .0 0 2 8 6 1 9 3 3 6 ,0 0 1 9 5 6 2 3 8 .0 0 0 ,0 0 9 6 6 1 0 5 ,0 0 9 3 4 1 2 5 ,0 0 3 1 9 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 3 4 9 0 0 ,0 0 4 8 6 6 6 4 0 4 .0 0

0 2 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 11 1
К е р ів н и ц тв о  і уп р ав л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  сф ер і у м іс т а х  (м іс т і  К и єв і), 

с е л и щ а х , с е л а х , т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д ах 3 9 4 0 1 5 2 8 .0 0 3 9 4 0 1 5 2 8 .0 0 2 8 6 1 9 3 3 6 .0 0 1 9 1 4 2 6 6 .0 0 0 ,0 0 2 8 17 0 ,0 0 0.00 2 8 1 7 0 .0 0 0 0 0.00 3 9 4 2 9 6 9 8 ,0 0

0 2 1 0 1 7 0 0 1 7 0 0 1 3 1
П ід в и щ ен н я  к в а л іф ік а ц ії д е п у т а т ів  м іс ц е ви х  р а д  т а  п о с ад о в и х  о с іб

2 3 7 6 0 .0 0 2 3 7 6 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 2 3 7 6 0 ,0 0

0 2 1 3 1 1 2 3 1 1 2 1 040 З а х о д и  д е р ж а в н о ї по л іти к и  з п и та н ь  д іте й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у 5 2 9 4 1 .0 0 5 2 9 4 1 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 2 9 4 1 ,0 0

0 2 1 3 1 2 2 3 1 2 2
104 0 З ах о д и  д е р ж а в н о ї по л іти к и  із заб е зп е ч е н н я  р івн и х  п р а в  т а  м о ж л и в о ст ей  

ж ін о к  т а  ч о л о в ік ів 4 8 2 1 .0 0 4 8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 4 8 2 1 ,0 0

0 2 1 3 1 2 3 3 1 2 3 1 040 З ах о д и  д е р ж а в н о ї по л іти к и  з  п и тан ь  с ім ") 6 5 8 4 .0 0 6 5 8 4 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 6 5 8 4 ,0 0

0 2 1 3 1 3 1 3 131 104 0
З д ій сн ен н я  з а х о д ів  т а  р еа л ізац ія  п р о е к т ів  на в и к о н ан н я  Д е р ж а в н о ї 

ц іл ь о в о ї со ц іал ь н о ї п р о гр а м и  "М о л о д ь  У к р а їн и " 1 5 1 6 5 .0 0 1 5 1 6 5 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 1 5 1 6 5 ,0 0

0 2 1 3 1 4 0 3 1 4 0 1 040

О зд о р о вл е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іте й  (к р ім  з а х о д ів  з  о зд о р о в л е н н я  д іте й , 

щ о  зд ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  на о зд о р о в л е н н я  г р о м а д я н , які 

п о с тр аж д а л и  в н а сл ід о к  Ч о р н о б и л ьсь к о ї к а тас тр о ф и ) 3 3 6 9 7 .0 0 3 3 6 9 7 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 6 9 7 ,0 0

0 2 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1090 Ін ш і з а х о д и  \  с ф е р і с о ц іал ь н о г о  захи сту  і с о ц іал ь н о г о  за б е зп е ч е н н я 3 0 8 0 0 0 .0 0 3 0 8 0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 3 0 8 0 0 0 ,0 0

0 2 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 Ін ш і з а х о д и  в  г ал у зі ку л ь ту р и  і м и сте ц тва 2 7 4 2 0 0 .0 0 2 7 4 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 2 7 4 2 0 0 ,0 0

0 2 1 5 0 6 1 5 0 6 1 0 8 1 0

З аб е зп еч ен н я  д ія л ь н о с т і м іс ц е ви х  ц е н тр ів  ф ізи ч н о го  зд о р о в ” я н асел ен н я  

" С п о р т  дл я  в с іх "  т а  п р о вед ен н я  ф ізку л ь ту р н о -м ас о ви х  з а х о д ів  с ер е д  

н асел ен н я  регіону 4 9 3 0 0 ,0 0 4 9 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 4 9 3 0 0 ,0 0

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н іза ц ія  бл агоу с т р о ю  н асел ен и х  п у н к тів 7 3 5 2 4 6 0 ,0 0 7 3 5 2 4 6 0 .0 0 0 ,0 0 4 1 9 7 2 ,0 0 0 ,0 0 7 3 4 9 0 0 ,0 0 7 3 4 9 0 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 7 3 4 9 0 0 ,0 0 8 0 8 7 3 6 0 ,0 0

0 2 1 6 0 8 6 6 0 8 6 0 6 1 0 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  щ о д о  за б е зп е ч е н н я  ж и тл о м  г ро м ад я н 0.00 0.00 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 1 0 ,0 0 0.00 3 8 1 0 ,0 0 0 0 3 8 1 0 ,0 0

0 2 1 6 0 9 0 6 0 9 0 0 6 4 0 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  \  сіЬеоі ж и тл о в о -к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а 2 4 4 3 .0 0 2 4 4 3 .0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 4 4 3 ,0 0

0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Р е ал ізац ія  Н ац іо н а л ь н о ї п р о гр а м и  ін ф о р м ати за ц ії 1 7 5 4 0 0 .0 0 1 7 5 4 0 0 .0 0 0 0 0 1 9 9 2 2 5 ,0 0 1 9 9 2 2 5 .0 0 0 0 0 1 9 9225 3 7 4 6 2 5 ,0 0

0 8 0 0 0 0 0

У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и
2 1 9 8 1 9 1 4 ,0 0 2 1 9 8 1 9 1 4 .0 0 1 4 1 7 7 8 1 7 ,0 0 1 0 6 3 7 5 9 ,0 0 0 ,0 0 8 1 5 8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 8 1 5 8 6 2 .0 0 6 0 2 9 7 3 ,0 0 8 0 2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7 9 7 7 7 6 ,0 0

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї  у м іс т і  р а д и 2 1 9 8 1 9 1 4 ,0 0 2 1 9 8 1 9 1 4 ,0 0 1 4 1 7 7 8 1 7 ,0 0 1 0 6 3 7 5 9 ,0 0 0 .0 0 8 1 5 8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 8 1 5 8 6 2 ,0 0 6 0 2 9 7 3 ,0 0 8 0 2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7 9 7 7 7 6 ,0 0

0 8 1 3 1 0 4 3 1 0 4 1 020

З аб е зп еч ен н я  со ц іал ьн и м и  п о слу гам и  за  м ісц ем  п р о ж и в а н н я  гр о м а д я н , 

як і н е зд а т н і д о  с ам о о б с л у го в у в ан н я  у  з в " я з к у  з  п о хи л и м  

в ік о м .х в о р о б о ю , ін в а л ід н іс тю 1 9 8 7 3 4 6 4 .0 0 1 9 8 7 3 4 6 4 .0 0 1 4 1 7 7 8 1 7 ,0 0 1 0 6 3 7 5 9 ,0 0 0.00 8 1 5 8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 8 1 5 8 6 2 ,0 0 6 0 2 9 7 3 ,0 0 8 0 2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0 6 8 9 3 2 6 ,0 0

0 8 1 3 1 6 0 3 1 6 0 101 0

Н ад ан н я  с о ц іал ь н и х  гар ан тій  ф ізи ч н и м  о со б а м , які н а д а ю т ь  с о ц іал ь н і 

послу ги  гр о м а д я н а м  п о х и л о г о  в ік у , о со б а м  з  ін в а л ід н іс тю , д іт я м  з  

ін в а л ід н іс тю  . х в о р и м , які не зд а тн і д о  с ам оо бсл у  го в у в ан н я  і п отребу ю т ь  

с т о р о н н ь о ї д о п о м о ги 1 4 3 6 2 0 0 ,0 0 1 4 3 6 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3 6 2 0 0 ,0 0

0 8 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1090 Ін ш і з а х о д и  \  с ф е р і с о ц іал ь н о г о  захи сту  і с о ц іал ь н о г о  за б е зп е ч е н н я 6 3 8 9 0 0 .0 0 6 3 8 9 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 3 8 9 0 0 ,0 0

0 8 1 7 5 2 0 7 5 2 0 Ш 6 0 Р е ал ізац ія  Н ац іо н а л ь н о ї п р о гр а м и  ін ф о р м ати за ц ії 3 3 3 5 0 ,0 0 3 3 3 5 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 3 5 0 ,0 0

3 7 0 0 0 0 0 .  V.- О Н  Я  Г< . Ф і н а н с о в и й  в ід д іл  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0

3 7 1 0 0 0 0 V -* Ф і н а н с о в и й  в ід д іл  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у м іс т і  р а д и 3 0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0

3 7 1 8 7 1 .0 '8 7 1 0 ‘0 1 # 3 Р е зе р вн и й  ф о н д  м іс ц е в о го  бю дж ету 3 0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0

■V 4 *  ' Р а з о м  в и д а т к ів  / ^ 7 6 9 6 8 5 2 1 3 ,0 0 6 9 6 8 2 2 1 3 .0 0 4 2 7 9 7 1 5 3 ,0 0 3 0 1 9 9 9 7 .0 0 0.00 1 7 8 1 9 6 7 ,0 0 9 3 4 1 2 5 .0 0 8 4 7 8 4 2 .0 0 6 0 2 9 7 3 ,0 0 8 0 2 3 5 ,0 0 9 3 4 1 2 5 ,0 0 7 1 4 6 7 1 8 0 ,0 0

З г и н о  з  о р и г ін ал о м  

З ав ід у в ач  з а і^ л ьн о Г р  в ід д іл у
- 2 »

*  о  \  О '

■ У * \А  . О  ^
О* о  ^

*  1  З  3  °  ~

'  5  гпм нО%

ї г - с

О л е н а  М ІЩ У К



Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
№ . 05. ДО У <1 / 7 Х

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік  
04578605000

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
________________________________________________________________________  гри

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35 602 965

04578000000 Бю джет Криворізької міської територіальної громади 35 602 965

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проєктів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2022 році)

1 472 573

04578000000 Бю джет Криворізької міської територіальної громади 1 472 5 73
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проектів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2022 році)

249 900

04578000000 Бю джет Криворізької міської територіальної громади 249 900
X УСЬОГО за розділами І, II, у  тому числі: 37325 438
X загальний-фонд 37 075 538
X спеціальний фонд' 249 900


